Program na podporu vodniho hospodaistvi v Usteckém kraji na obdobi 2018 - 2025 - 7adosti nepodporené z diivodu nedostatku finanénich prostredki

Ke dni 2.dubna 2024

Poradové Eislo

Nazev PO
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K

£
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Projekt

Celkové naklady

Datum podani Zadosti

19

Obec Bynovec

00556009

Bynovec

29

Bynovec - oprava rybniku po havarii

26.09.2023

31.08.2024

70,00

4068 750,00

5061 000,00 K&

5812 501,00

Cilem akce je naprava sou¢asnych
pomeérl napoustéciho a
vypoustéciho objektu, odpadniho
potrubi a oprava hraze s
cilem zabranit jejimu preliti pfi
velkych destich. Dale bude rybnik
odbahnén.

NE

02.01.2024 (14.30
hod.)

20

Obec Kresice

00263851

KreSice

Ulice: Nadrazni

84

Rekonstrukce vodni nadrze Sedlec

01.01.2024

31.05.2025

70,00

3 758 440,00

3452 051,42 K&

5 369 200,00

Cilem projektu je komplexni
rekonstrukce stavajici vodni nadrze
v obci Kresice, mistni ¢asti Sedlec

na pozemku

parc. €. 54 v k.U. Sedlec u Litoméfic.

NE

29.02.2024 (17.14
hod.)

21

Domousice

00264903

Domousice

107

Rekonstrukce fadu splaskové
kanalizace na pozemcich parc. €. 8/2,
8/1, 104 a 1828 Domousice

01.03.2024

31.12.2026

70,00

1092 000,00

4 535 296,22 K¢

1560 000,00

Cilem projektu je rekonstrukce
nefunkéniho fadu splaskové
kanalizace DN 250 v délce 104 m v
obci Domousice na
pozemcich parc. ¢.8/2, 8/1, 104 a
1828. Rad bude po rekonstrukci
odvadét splaskové vody z bytového
domua3
rodinnych domui.

NE

01.03.2024 (13.10.
hod.)

22

Nové Dvory

00264113

Nové Dvory

Nové Dvory - obnova vodni nadrze

01.02.2022

31.12.2025

70,00

4 286 020,00

3 826 126,38 K&

6 122 891,19

Cilem projektu je zvySeni
biodiverzity, zadrzeni vody v krajing,
zvySeni retencni kapacity uzemi,
Uprava vodnich
pomeérd, zlepSeni prostiedi a
kultivace krajiny pro ucely lokalni
rekreace.

NE

01.03.2024 (14.44
hod.)




